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Excellent hus/villa med 7 Sovrum med 783m² Trädgård till salu i Mirasol,
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5
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ÖVERBLICK

Vackert 807 m² hus byggt på en 1 583 m² tomt med pool
och fronton bana till salu i Mirasol.

Lucas Fox presenterar detta underbara 800 m² stora hus byggt på en 1 600 m² stor
tomt. Det är en solid konstruktion av vit sten och skiffer, som kännetecknas av dess
stora utrymmen och rikliga ljus som finns i alla utrymmen.

Genom en vacker hall når vi bottenvåningen där vi hittar ett stort vardagsrum/matsal
med öppen planlösning med tillgång till trädgården och poolen. Dagområdet är
komplett med ett stort, fullt utrustat kök och ett gästtoalett. På den här våningen
finns nattområdet även på andra sidan, där det finns fyra dubbelrum, alla med
inbyggda garderober, och ett komplett badrum.

De mest privata rummen i huset ligger på första våningen, såsom master bedroom
med omklädningsrum, privat badrum och en stor terrass. Vi hittar också ett annat
dubbelrum av svittyp med eget badrum. Våningen kompletteras med ett vackert
bibliotek, fördelat på två plan, där trä och ädla material ger en framträdande plats åt
hela miljön.

På bottenvåningen finns ett stort garage med plats för sex fordon, servicedelen med
ett sovrum, ett badrum och en strykplats. Den har även en vinkällare och flera
maskin- och förrådsrum.

Huset erbjuder en vacker trädgård omgiven av träd, med en vacker pool och en
fronton domstol där du kan utöva sport. I denna underbara trädgård hittar vi även ett
litet gästhus med öppen spis och ett litet vardagsrum där du kan njuta med vänner
och familj.

Kontakta Lucas Fox för mer information. Vi hjälper dig gärna i ditt sökande efter ditt
nya hem.

lucasfox.se/go/stc39197

Trädgård, Swimming pool, Tennisbana,
Garagem, Hiss, Padel-bana, Naturligt ljus,
Parkering, Utrustat kök, Uppvärmning,
Luftkonditionering, Larmsystem, Grillplats,
Exteriör, Dubbla fönster, Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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